
  

UCHWAŁA NR 268/XXV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach i placówkach 

prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 2215, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska Łomży uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 228/XXVIII/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach, przedszkolach i placówkach prowadzonych przez Miasto Łomża, wprowadza się 

zmianę: W tabeli lp. 8 i 9 otrzymuje brzmienie: 

8. Dyrektor centrum kształcenia zawodowego  

i ustawicznego  

 

Wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego                

3 

 

 

7 

9. Kierownik warsztatu szkolnego/ laboratorium, szkolenia 

praktycznego/ we wszystkich typach szkół, kierownik 

kursów dokształcania teoretycznego uczniów będących pracownikami 

młodocianymi w centrum kształcenia ustawicznego / centrum kształcenia 

zawodowego” 

 

Zastępca kierownika warsztatu szkolnego /laboratorium, 

szkolenia praktycznego /we wszystkich typach szkół, zastępca kierownika 

kursów przy centrum kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia 

zawodowego 

 

Kierownik pracowni /laboratorium/ lub innej 

równorzędnej jednostki organizacyjnej, centrum  

kształcenia zawodowego 

 

 

4 

 

 

 

 

6 

 

 

 

8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2592


		2020-05-29T12:16:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




